Исполнение дорожного фонда муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым за 2019 год

				(рублей)
Наименование	Код бюджетной классификации	Уточненный план	Исполнено	Процент исполнения
Остаток на 01.01.2019, образовавшийся за счет средств дорожного фонда	11 032 171,33			ı
Дорожный фонд, в том числе по источникам доходов:		944 831 722,92	792 008 568,85	83,8
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	1 03 02 000 01 0000 110	13 998 127,43	13 950 445,49	99,7
Доходы от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения и местах внеуличной дорожной сети, относящихся к собственности городских округов		8 488 056,73	7 100 000,00	83,6
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение правил перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения городских округов (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)	1 16 30 013 01 0000 140	1 000,00	1 500,00	150,0
Субсидии бюджетам городских округов за счет средств резервного фонда Президента Российской Федерации	2 02 29 000 04 0000 140	490 432 543,76	415 602 395,13	84,7
Прочие субсидии бюджетам городских округов (на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым за счет средств дорожного фонда)	2 02 29 999 04 0012 150	35 874 479,00	35 260 610,69	98,3
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»	2 02 45 393 04 0000 150	396 037 516,00	320 093 617,54	80,8
Дорожный фонд, в том числе:	•	955 863 894,25	802 894 429,12	84,0
Департамент капитального строительства Администрации города Симферополя Республики Крым		490 432 543,76	415 602 395,13	84,7
Расходы за счет средств дорожного фонда муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым	906 0409 9Ф 0 00 00000	490 432 543,76	415 602 395,13	84,7
Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного Фонда Президента Российской Федерации, направляемых на обеспечение выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту улично- дорожной сети и автомобильных дорог	907 0409 9Ф 0 00 56610	490 432 543,76	415 602 395,13	84,7
Департамент городского хозяйства Администрации города Симферополя Республики Крым		465 431 350,49	387 292 033,99	83,2
Расходы за счет средств дорожного фонда муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым	908 0409 9Ф 0 00 00000	465 431 350,49	387 292 033,99	83,2
Расходы на ремонт автомобильных дорог местного значения муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым за счет средств дорожного фонда	909 0409 9Ф 0 00 26010	31 631 225,02	30 081 984,13	95,1
Расходы за счет средств субсидии из дорожного фонда бюджета Республики Крым на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения	909 0409 9Ф 0 00 ЅД880	37 762 609,47	37 116 432,32	98,3
Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на реализацию национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»	910 0409 9Ф 0 00 R1 00000	396 037 516,00	320 093 617,54	80,8
Расходы на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»	911 0409 9Ф 0 00 R1 53930	396 037 516,00	320 093 617,54	80,8
Остаток на 01.01.2020, образовавшийся за счет средств дорожного фонда			146 311,06	<u> </u>
	·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Заместитель председателя Симферопольского городского совета Республики Крым

Н.В. Аксенова

Начальник департамента финансов Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Е. Надолинская